
 

 Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 
Settore Welcome Office 

 
 

 

IL RETTORE 

VISTE le delibere del Senato Accademico Rep. n. 117/2025 del 15.04.2025 e del Consiglio di 

Amministrazione Rep. n. 137/2025 del 29.04.2025, con cui è stato approvato il bando Visiting 

Professor/Researcher a.a. 2025/26 e lo stanziamento delle risorse finanziarie sul capitolo 

CA.08.30.01.16.10 “Visiting Professor”; 

VISTO il Bando Visiting Professor/Researcher a.a. 2025/2026 emanato in esecuzione al D.R. n. 783 del 

04/06/2025; 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione nominata con D.R. n. 1193 del 09.09.2025, la quale, in 

attuazione dell’art. 9 del Bando sopracitato, ha formulato la graduatoria finale delle proposte 

meritevoli di finanziamento e la graduatoria di riserva delle proposte idonee non finanziabili per 

esaurimento delle risorse disponibili; 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 23.09.2025 e del Consiglio di Amministrazione N. 06/01 del 

30.09.2025, con cui sono state approvate le graduatorie dei vincitori e di riserva elaborate all’esito 

dei lavori dalla Commissione di valutazione; 

DECRETA 

di emanare la graduatoria di merito dei vincitori del bando Visiting Professor/Researcher a.a. 2025/2026 

e la graduatoria di riserva allegate al presente decreto (Allegato A) che ne costituisce parte integrante. 

 
IL RETTORE 

Prof. Liborio Stuppia 
 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Area DDR/Div. 3 MC/Sett. WO  
Campus Chieti - Edificio Rettorato - Via dei Vestini, 31 Chieti 

Tel. 0871 3556010/6006/6008 
E-mail: segreteriarettore@unich.it - ateneo@pec.unich.it 

 

mailto:segreteriarettore@unich.it

	IL RETTORE
	DECRETA

		2026-01-12T12:34:13+0100
	IT
	Stuppia Liborio




